МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.18.2023                                                                                                         № 299-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 02.08.2023 № 280-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 02.08.2023 № 280-нпа «Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за

счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником

финансового обеспечения которой является субсидия из федерального бюджета, на

возмещение части затрат на приобретение элитных семян, на 2023 год» следующие

изменения:

Слова «в размере 4 867,7 рубля» заменить словами «в размере 4782,32 рубля».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр            Е.М. Лещенко

О.С. Попова

238 65 12